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第２６回　男女混合スローソフトボール大会
令和４年７月３日・７月１０日

Ａ かっこうグラウンド東側
Ｂ かっこうグラウンド西側 7月3日（日） 7月10日（日）

＊第2試合以降は前の試合が終了次第随時開始
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Ｃ 広宮沢公園野球場 試合開始予定時刻 試合開始予定時刻

Ｄ 鹿妻公園ソフトボール場 第1試合9：00 第1試合9：00
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1日目

（7/3）

2日目

（7/10）


